
K prodeji, Rodinný dům, 196 m2
Číslo inzerátu (ID): 4225257 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

5 970 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízím Vám rodinný dům, v klidné části Rychvaldu, pouhých 10
km od centra Ostravy. V rámci domu najdete nejen sklep, dílnu a
garáž, ale také stáje pro milovníky zvířat. Další obytný prostor
může být snadno vytvořen přestavbou půdy, podle vašich
představ. Dům je plně napojen na veřejný vodovod a má také
studnu jako záložní zdroj vody. Ohřev teplé vody je zajištěn
bojlerem a odpadní vody jsou řešeny žumpou. Vytápění domu je
zabezpečeno tepelným čerpadlem a krbovými kamny a s kotlem na
tuhá paliva jako zálohou. Koupelna je vybavena vanou a
sprchovým koutem. Venkovní prostor s rozlehlými pozemky má
celkovou plochu 6318 m2 a může být Vaší oázou klidu a pohody.
Přijďte se podívat, těším se na Vás.

ID inzerátu ESO: 4225257
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 27.02.2024
ID zakázky v RK: 900856141
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 196 m2
Plocha pozemku: 6318 m2
Kód zakázky: 856141

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Peřina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


